

Arboretum Holding ApS

Madelung 2, Årløse Mark, 4100

CVR-nr. 42 47 87 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Jan Ipsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Arboretum Holding ApS
Madelung 2, Årløse Mark
4100

CVR-nr.: 42 47 87 33
Stiftet: 18. juni 2021
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Ipsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -46.255 kr. mod -16.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.728.642 kr. mod 3.210.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-46.255	-16.252
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.030.000	3.480.000
Andre finansielle indtægter	150	109
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-255.253</u>	<u>-253.175</u>
Resultat før skat	<u>1.728.642</u>	<u>3.210.682</u>
Årets resultat	<u>1.728.642</u>	<u>3.210.682</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.593.642</u>	<u>3.210.682</u>
Disponeret i alt	<u>1.728.642</u>	<u>3.210.682</u>



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	9.280.000	9.280.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.290.000</u>	<u>9.280.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.290.000</u>	<u>9.280.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>48.555</u>	<u>20.926</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.555</u>	<u>20.926</u>
	Aktiver i alt	<u>9.338.555</u>	<u>9.300.926</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.971.601	4.377.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>6.146.601</u>	<u>4.539.959</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristet gæld	1.831.188	4.668.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.831.188</u>	<u>4.668.426</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.324.000	0
Anden gæld	36.766	92.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.360.766</u>	<u>92.541</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.191.954</u>	<u>4.760.967</u>
Passiver i alt	<u>9.338.555</u>	<u>9.300.926</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.289.277	0	1.329.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.088.682	122.000	3.210.682
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.377.959	122.000	4.539.959
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.593.642	135.000	1.728.642
	40.000	5.971.601	135.000	6.146.601



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	255.253	253.175
	255.253	253.175
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	9.280.000	9.280.000
Kostpris ultimo	9.280.000	9.280.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.280.000	9.280.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Arboretum Holding ApS kr.
Bergsten Timber A/S, Sandvadsvej 2, 4600 Køge	29 %	13.407.413	7.272.820	9.280.000
		13.407.413	7.272.820	9.280.000

4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Køge Håndbold Elite ApS	10.000	0
Kostpris ultimo	10.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	0


